

"Reconstrucția Penitenciarului nr. 5-Cahul"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № № 3-7-6

Echipament electric de forta (85/24.06/2013-7-EEF)

Capitolul 3. Obiecte Obiecte auxiliare de deservire. 3-7. Cazangeria

Valoarea de deviz 288 738,31 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100	buc	1,000	2 035,87	2 035,867
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	5,000	67,86	339,306
3	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,000	1 194,41	1 194,410
4	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate, separatoare de sarcina	buc	26,000	67,77	1 762,023
5	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	15,000	2 593,51	38 902,657
6	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 - relee	buc	15,000	177,22	2 658,369
7	08-01-102-1	Dulap de dirijare si reglare - ИЦАП	buc	1,000	2 105,39	2 105,390
8	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	6,330	5 122,29	32 424,113

1	2	3	4	5	6	7
9	pret furnizor	Cablu BBΓHΓ-0.66 2x1.5 mm2	m.l.	10,000	12,75	127,500
10	pret furnizor	Cablu BBΓHΓ-0.66 3x1.5 mm2	m.l.	350,000	42,94	15 029,700
11	pret furnizor	Cablu BBΓHΓ-0.66 4x1.5 mm2	m.l.	160,000	25,09	4 014,720
12	pret furnizor	Cablu BBΓHΓ-0.66 3x2.5 mm2	m.l.	85,000	27,34	2 323,560
13	pret furnizor	Cablu BBΓHΓ-0.66 5x2.5 mm2	m.l.	28,000	39,68	1 110,984
14	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	0,050	10 998,72	549,936
15	pret furnizor	Cablu BBΓHΓ-0.66 4x50 mm2	m.l.	5,000	410,04	2 050,200
16	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,120	12 313,75	13 791,401
17	pret furnizor	Teava din otel D=20 mm	m.l.	112,000	48,96	5 483,520
18	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,210	26 443,13	5 553,058
19	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent ЛСП-18 2x36, IP54	buc	7,000	228,00	1 596,000
20	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent ЛСП-18 2x36, IP54 cu acumulator incorporat (ES1)	buc	3,000	794,00	2 382,000
21	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent CD 2x18, IP54	buc	11,000	186,00	2 046,000
22	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc	0,040	23 656,32	946,253
23	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampi incandescente 100W, B3Γ-100	buc	4,000	680,00	2 720,000
24	pret furnizor	Lampa luminiscenta TL-D, 36W	buc	22,000	21,00	462,000
25	pret furnizor	Demarator 80C-220	buc	22,000	5,40	118,800
26	pret furnizor	Lampa luminiscenta ЛБ, 18W	buc	23,000	14,00	322,000
27	pret furnizor	Lampa incandescenta 100W	buc	5,000	12,00	60,000

1	2	3	4	5	6	7
28	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	1,000	123,31	123,308
29	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,030	2 034,67	61,040
30	pret furnizor	Intreruptor instalatie inchisa cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc	3,000	36,00	108,000
31	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, montare aparenta	100 buc	0,140	3 179,21	445,090
32	pret furnizor	Intreruptor instalatie deschisa cu 1 clapa, IP44, 16A, 220V	buc	14,000	41,05	574,700
33	10-08-019-01	Cutie de ramificare pe perete	buc	30,000	28,83	864,900
34	pret furnizor	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41237 cu capac IP44	buc	30,000	37,00	1 110,000
35	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, L=5 m	10 buc	0,600	3 385,73	2 031,439
36	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	0,300	2 976,17	892,851
37	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,300	5 791,26	1 737,377
		<i>Total</i>	lei			150 058,472
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			4 185,839
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			8 765,420
		<i>Cheltuieli directe</i>				163 009,731
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			13 255,156
		<i>Total</i>				176 264,887
		<i>Beneficiu</i>	6 %			10 575,893
		<i>Total</i>				186 840,780
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				186 840,780 17 440,995
		2. Utilaj				
38	pret	Cofret metalic de tip	buc	1,000	6 514,00	6 514,000

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	ИІМПІ-16.6.4-0, 74 Y2, IP54, dimensiuni 1600 x 600 x 400 mm				
39	pret furnizor	Panou de montare dimensiuni 300x545 mm	buc	5,000	324,08	1 620,400
40	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 12 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ИІРН-123-0-74-Y2, IP54	buc	1,000	938,50	938,500
41	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=25A	buc	1,000	87,02	87,020
42	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=230V, 1P, In=25A	buc	1,000	30,00	30,000
43	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=2A, U=230V, Icu=4.5A	buc	5,000	37,40	187,000
44	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=2A, Un=400V, Icu=4.5A	buc	5,000	108,00	540,000
45	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=4A, U=230V, Icu=4.5A	buc	2,000	37,65	75,300
46	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=6A, U=230V, Icu=4.5A	buc	3,000	32,00	96,000
47	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=6A, Un=400V, Icu=4.5A	buc	3,000	108,00	324,000
48	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	1,000	221,60	221,600
49	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=4A, U=230V, Icu=4.5A	buc	5,000	39,00	195,000
50	pret furnizor	Contacteur KMI 10910, 9A, 230V	buc	15,000	107,80	1 617,000
51	pret furnizor	Releu PTJI-1305	buc	8,000	138,00	1 104,000
52	pret furnizor	Releu PTJI-1306	buc	2,000	138,00	276,000
53	pret	Releu PTJI-1307	buc	2,000	108,00	216,000

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor					
54	pret furnizor	Releu PTJI-1310	buc	3,000	108,00	324,000
55	pret furnizor	Dulap montat pe perete ИЦАП-12-31У2, 10А, 220V, IP54	buc	1,000	36 025,00	36 025,000
56	pret furnizor	Tablou cu transformator de coborire IP54, tensiunea primara 230V, tensiunea secundara 12V, puterea 250VA, de tip ЯТП-250-220/12	buc	1,000	2 560,00	2 560,000
57	pret furnizor	Corp de iluminat PBO-42 cu lampa	buc	1,000	186,00	186,000
		<i>Total</i>	lei			53 136,820
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			637,642
		<i>Total</i>				53 774,462
		Total Utilaj Inclusiv salariu				53 774,462

		Total	lei	240 615,26
		Tva	20 %	48 123,05
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				288 738,31

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**"Reconstructia Penitenciarului
nr. 5-Cahul"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № № 3-7-6 Echipament electric de
forta (85/24.06/2013-7-EEF)**

Capitolul 3. Obiecte Obiecte auxiliare de deservire. 3-7. Cazangeria

Valoarea de deviz 288 738,31 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № № 3-7-6 Echipament electric de forta (85/24.06/2013-7-EEF):				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	302,48	57,66	17 440,995
		Total manopera				17 441,00

Materiale:

1.	10	Cablu ВВГнг-0.66 3x1.5 mm2	m.l.	357,00	42,10	15 029,700
2.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00	57 000,00	0,000
3.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	2 400,00	0,000
4.	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,00	27 000,00	0,000
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	27 000,00	0,000
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,01	79 000,00	790,000
7.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	57 000,00	0,000
8.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	57 000,00	0,000
9.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,00	26 000,00	0,000
10.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,08	26 000,00	2 080,000
11.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,00	28 500,00	0,000
12.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	24 000,00	0,000
13.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,79	56,00	212,240
14.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,03	540,00	16,200
15.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,02	45,80	367,316
16.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	23,22	18,00	417,960
17.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,47	64,00	94,080
18.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	23,22	3,60	83,592
19.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,18	3 400,00	612,000
20.	1019852	Vopsea	kg	2,74	69,00	189,060
21.	11	Cablu ВВГнг-0.66 4x1.5 mm2	m.l.	163,20	24,60	4 014,720
22.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,73	250,00	182,500

23.	12	Cablu BBΓнг-0.66 3x2.5 mm2	m.l.	86,70	26,80	2 323,560
24.	13	Cablu BBΓнг-0.66 5x2.5 mm2	m.l.	28,56	38,90	1 110,984
25.	15	Cablu BBΓнг-0.66 4x50 mm2	m.l.	5,10	402,00	2 050,200
26.	17	Teava din otel D=20 mm	m.l.	114,24	48,00	5 483,520
27.	19	Corp iluminat luminiscent ЛСП-18 2x36, IP54	buc	7,00	228,00	1 596,000
28.	20	Corp iluminat luminiscent ЛСП-18 2x36, IP54 cu acumulator incorporat (ES1)	buc	3,00	794,00	2 382,000
29.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,09	38 000,00	3 420,000
30.	21	Corp iluminat luminiscent CD 2x18, IP54	buc	11,00	186,00	2 046,000
31.	23	Corp de iluminat cu lampi incandescente 100W, B3Γ-100	buc	4,00	680,00	2 720,000
32.	24	Lampa luminiscenta TL-D, 36W	buc	22,00	21,00	462,000
33.	25	Demarator 80C-220	buc	22,00	5,40	118,800
34.	26	Lampa luminiscenta ЛБ, 18W	buc	23,00	14,00	322,000
35.	27	Lampa incandescenta 100W	buc	5,00	12,00	60,000
36.	30	Intrerupator instalatie inchisa cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc	3,00	36,00	108,000
37.	32	Intrerupator instalatie deschisa cu 1 clapa, IP44, 16A, 220V	buc	14,00	41,05	574,700
38.	34	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41237 cu capac IP44	buc	30,00	37,00	1 110,000
39.	38	Cofret metalic de tip ЛММ-16.6.4-0, 74 Y2, IP54, dimensiuni 1600 x 600 x 400 mm	buc	1,00	6 514,00	6 514,000
40.	39	Panou de montare dimensiuni 300x545 mm	buc	5,00	324,08	1 620,400
41.	40	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 12 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ЛПН-123-0-74-Y2, IP54	buc	1,00	938,50	938,500
42.	41	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=25A	buc	1,00	87,02	87,020
43.	42	Separator de sarcina modular, Un=230V, 1P, In=25A	buc	1,00	30,00	30,000
44.	43	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=2A, U=230V, Icu=4.5A	buc	5,00	37,40	187,000
45.	44	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=2A, Un=400V, Icu=4.5A	buc	5,00	108,00	540,000
46.	45	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=4A, U=230V, Icu=4.5A	buc	2,00	37,65	75,300
47.	46	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=6A, U=230V, Icu=4.5A	buc	3,00	32,00	96,000
48.	47	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=6A, Un=400V, Icu=4.5A	buc	3,00	108,00	324,000
49.	48	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	1,00	221,60	221,600
50.	49	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=4A, U=230V, Icu=4.5A	buc	5,00	39,00	195,000
51.	50	Contacteur КМН 10910, 9A, 230V	buc	15,00	107,80	1 617,000
52.	5009030	Flanse	10 buc	1,14	45,84	52,258
53.	5009031	Scoabe	10 buc	5,49	26,50	145,485
54.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,08	179,50	14,360

55.	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	2,04	43,00	87,720
56.	5009061	Fisa de izolatie	buc	3,06	1,67	5,110
57.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	24,96	22,00	549,120
58.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,05	3 200,00	160,000
59.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	8,04	43,00	345,720
60.	5009113	Prezoane	buc	42,84	2,94	125,950
61.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,14	430,00	60,200
62.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,47	85,00	39,950
63.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,09	160,00	14,400
64.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,59	128,00	75,520
65.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,51	340,00	173,400
66.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	91,50	350,00	32 025,000
67.	5009619	Ate de cusut	kg	0,02	380,00	7,600
68.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,06	504,04	30,242
69.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,03	340,00	10,200
70.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	1,51	260,00	392,600
71.	51	Releu ПТЛ-1305	buc	8,00	138,00	1 104,000
72.	52	Releu ПТЛ-1306	buc	2,00	138,00	276,000
73.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	3,18	960,00	3 052,800
74.	53	Releu ПТЛ-1307	buc	2,00	108,00	216,000
75.	5309015	Tub de polivinilclorura "ХВТ"	kg	0,02	340,00	6,800
76.	54	Releu ПТЛ-1310	buc	3,00	108,00	324,000
77.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,18	278,65	50,157
78.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,39	320,45	124,975
79.	55	Dulap montat pe perete ЩАП-12-31У2, 10А, 220V, IP54	buc	1,00	36 025,00	36 025,000
80.	56	Tablou cu transformator de coborire IP54, tensiunea primara 230V, tensiunea secundara 12V, puterea 250VA, de tip ЯТП-250-220/12	buc	1,00	2 560,00	2 560,000
81.	57	Corp de iluminat PBO-42 cu lampa	buc	1,00	186,00	186,000
82.	9	Cablu ВВГнг-0.66 2x1.5 mm2	m.l.	10,20	12,50	127,500
Total materiale de construcții						140 791,02

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,88	662,96	3 898,206
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	19,31	758,25	14 641,808
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	19,31	345,09	6 663,688
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,00	379,06	9 097,440
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	14,74	213,10	3 141,094
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,56	430,00	240,800
7.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	8,90	379,60	3 378,440
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,78	56,29	156,486
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,92	57,30	396,516
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	6,44	520,00	3 348,800
Total utilaje de construcții						44 963,29

Total	lei	240 615,2 6
Tva	20 %	48 123,05
Total deviz:		288 738,3 1

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect "Reconstructia Penitenciarului nr.
5-Cahul"

Investitor Administratia Nationala a
Penitenciarelor, mun. Chisinau, str.
Titulescu, 35.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100	buc			2 035,87
	1	Muncitor	h-om	3,4900	57,66	201,23
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	56,00	14,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	45,80	11,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	69,00	3,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	38 000,00	1 140,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	662,96	218,78
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	213,10	274,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	520,00	171,60
		<i>Total</i>	lei			2 035,867
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			67,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,80	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	662,96	1,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	520,00	1,04
		<i>Total</i>	lei			339,306
3	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			1 194,41
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	56,00	8,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,80	7,79
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	69,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	38 000,00	760,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	662,96	66,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	213,10	164,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	520,00	52,00
		<i>Total</i>	lei			1 194,410
4	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate, separatoare de sarcina	buc			67,77
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,80	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	662,96	1,27
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	520,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			1 762,023
5	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna,	buc			2 593,51

1	2	3	4	5	6	7
		separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A				
	1	Muncitor	h-om	3,1700	57,66	182,78
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0800	56,00	4,48
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	540,00	1,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	45,80	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	18,00	21,96
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	64,00	0,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	3 400,00	40,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	69,00	2,67
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	38 000,00	101,33
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	22,00	22,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	340,00	10,43
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	350,00	2 135,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	380,00	0,51
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	278,65	3,34
	5440089	Banda adeziya izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	320,45	7,69
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	662,96	3,98
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	213,10	27,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	56,29	2,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	520,00	3,12
		Total	lei			38 902,657
6	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 - rele	buc			177,22
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	45,80	1,83
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0600	260,00	15,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	662,96	53,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	520,00	41,60
		Total	lei			2 658,369
7	08-01-102-1	Dulap de dirijare si reglare - ИЦАП	buc			2 105,39
	1	Muncitor	h-om	14,6000	57,66	841,84
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,7700	45,80	35,27
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	2,0400	43,00	87,72
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	22,00	22,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0041	3 200,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	340,00	6,80
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0048	504,04	0,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,6120	260,00	158,60
	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,0160	340,00	6,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	662,96	530,37
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	520,00	416,00
		Total	lei			2 105,390
8	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			5 122,29
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,97
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	27 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	79 000,00	124,80
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	24 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	3 200,00	25,28
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	340,00	1,61
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	504,04	4,78
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОC30"	kg	0,5000	960,00	479,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	662,96	258,69
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	758,25	2 274,75
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	345,09	1 035,27
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	520,00	202,91
		Total	lei			32 424,113

1	2	3	4	5	6	7
9	pret furnizor	Cablu BBΓHF-0.66 2x1.5 mm2	m.l.			12,75
	9	Cablu BBΓHF-0.66 2x1.5 mm2	m.l.	1,0200	12,50	12,75
		Total	lei			127,500
10	pret furnizor	Cablu BBΓHF-0.66 3x1.5 mm2	m.l.			42,94
	10	Cablu BBΓHF-0.66 3x1.5 mm2	m.l.	1,0200	42,10	42,94
		Total	lei			15 029,700
11	pret furnizor	Cablu BBΓHF-0.66 4x1.5 mm2	m.l.			25,09
	11	Cablu BBΓHF-0.66 4x1.5 mm2	m.l.	1,0200	24,60	25,09
		Total	lei			4 014,720
12	pret furnizor	Cablu BBΓHF-0.66 3x2.5 mm2	m.l.			27,34
	12	Cablu BBΓHF-0.66 3x2.5 mm2	m.l.	1,0200	26,80	27,34
		Total	lei			2 323,560
13	pret furnizor	Cablu BBΓHF-0.66 5x2.5 mm2	m.l.			39,68
	13	Cablu BBΓHF-0.66 5x2.5 mm2	m.l.	1,0200	38,90	39,68
		Total	lei			1 110,984
14	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			10 998,72
	1	Muncitor	h-om	28,8000	57,66	1 660,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	27 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	79 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	24 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	3 200,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	340,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	504,04	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,5000	960,00	384,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6300	662,96	1 060,74
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	758,25	4 852,80
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	345,09	2 208,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6300	520,00	832,00
		Total	lei			549,936
15	pret furnizor	Cablu BBΓHF-0.66 4x50 mm2	m.l.			410,04
	15	Cablu BBΓHF-0.66 4x50 mm2	m.l.	1,0200	402,00	410,04
		Total	lei			2 050,200
16	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			12 313,75
	1	Muncitor	h-om	30,8000	57,66	1 776,13
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	27 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	56,00	59,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	64,00	52,57
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	69,00	46,82
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	250,00	162,95
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	45,84	46,66
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	26,50	108,60
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ΠΓC-50"	buc	8,0000	22,00	176,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	160,00	12,86
	5009627	Banda "ΦΥM"	kg	0,0300	340,00	9,11
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	662,96	313,72
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	379,06	7 581,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	213,10	1 368,03
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	57,30	354,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	520,00	246,07
		Total	lei			13 791,401
17	pret furnizor	Teava din otel D=20 mm	m.l.			48,96
	17	Teava din otel D=20 mm	m.l.	1,0200	48,00	48,96
		Total	lei			5 483,520
18	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			26 443,13

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,56
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 400,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,94	599,76
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	85,00	174,05
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	128,00	359,62
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	430,00	1 146,67
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	379,60	16 087,81
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	520,00	1 386,67
		Total	lei			5 553,058
19	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent JCPI-18 2x36, IP54	buc			228,00
	19	Corp iluminat luminiscent JCPI-18 2x36, IP54	buc	1,0000	228,00	228,00
		Total	lei			1 596,000
20	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent JCPI-18 2x36, IP54 cu acumulator incorporat (ES1)	buc			794,00
	20	Corp iluminat luminiscent JCPI-18 2x36, IP54 cu acumulator incorporat (ES1)	buc	1,0000	794,00	794,00
		Total	lei			2 382,000
21	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent CD 2x18, IP54	buc			186,00
	21	Corp iluminat luminiscent CD 2x18, IP54	buc	1,0000	186,00	186,00
		Total	lei			2 046,000
22	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc			23 656,32
	1	Muncitor	h-om	93,4000	57,66	5 391,20
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	57 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	64,00	256,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	179,50	359,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	85,00	85,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCPII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	320,45	80,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	662,96	497,22
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,0000	379,06	15 162,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	56,29	1 435,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	520,00	390,00
		Total	lei			946,253
23	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampi incandescente 100W, B3Γ-100	buc			680,00
	23	Corp de iluminat cu lampi incandescente 100W, B3Γ-100	buc	1,0000	680,00	680,00
		Total	lei			2 720,000
24	pret furnizor	Lampa luminiscenta TL-D, 36W	buc			21,00
	24	Lampa luminiscenta TL-D, 36W	buc	1,0000	21,00	21,00
		Total	lei			462,000
25	pret furnizor	Demarator 80C-220	buc			5,40
	25	Demarator 80C-220	buc	1,0000	5,40	5,40
		Total	lei			118,800
26	pret furnizor	Lampa luminiscenta JIB, 18W	buc			14,00
	26	Lampa luminiscenta JIB, 18W	buc	1,0000	14,00	14,00
		Total	lei			322,000
27	pret furnizor	Lampa incandescenta 100W	buc			12,00
	27	Lampa incandescenta 100W	buc	1,0000	12,00	12,00
		Total	lei			60,000
28	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			123,31
	1	Muncitor	h-om	1,4300	57,66	82,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	64,00	2,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	662,96	13,26
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	56,29	14,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	520,00	10,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			123,308
29	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 034,67
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 864,33
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 400,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,67	170,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	662,96	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	520,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			61,040
30	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc			36,00
	30	Intrerupator instalatie inchisa cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc	1,0000	36,00	36,00
		<i>Total</i>	lei			108,000
31	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, montare aparenta	100 buc			3 179,21
	1	Muncitor	h-om	39,5000	57,66	2 277,57
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	57 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	57 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	64,00	64,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	430,00	430,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	320,45	45,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	662,96	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	56,29	361,86
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	520,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			445,090
32	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu 1 clapa, IP44, 16A, 220V	buc			41,05
	32	Intrerupator instalatie deschisa cu 1 clapa, IP44, 16A, 220V	buc	1,0000	41,05	41,05
		<i>Total</i>	lei			574,700
33	10-08-019-01	Cutie de ramificare pe perete	buc			28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00005	2 400,00	0,00
	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,00001	27 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00001	57 000,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			864,900
34	pret furnizor	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41237 cu capac IP44	buc			37,00
	34	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41237 cu capac IP44	buc	1,0000	37,00	37,00
		<i>Total</i>	lei			1 110,000
35	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, L=5 m	10 buc			3 385,73
	1	Muncitor	h-om	8,2900	57,66	477,62
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	26 000,00	2 166,67
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	24 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	56,00	43,87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	662,96	88,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	213,10	539,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	520,00	69,33
		<i>Total</i>	lei			2 031,439
36	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			2 976,17
	1	Muncitor	h-om	20,1000	57,66	1 158,97
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1",	t	0,0040	26 000,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		rotund, diametru 12 mm				
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	28 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	56,00	50,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	18,00	147,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	3,60	29,52
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	69,00	138,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	26,50	39,75
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	43,00	576,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	662,96	66,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	213,10	717,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	520,00	52,00
		Total	lei			892,851
37	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			5 791,26
	1	Muncitor	h-om	21,3000	57,66	1 228,16
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	26 000,00	2 600,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	28 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	56,00	50,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	18,00	147,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	3,60	29,52
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	69,00	165,60
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	26,50	39,75
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	43,00	576,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	662,96	132,59
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	213,10	717,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	520,00	104,00
		Total	lei			1 737,377
		2. Utilaj				
38	pret furnizor	Cofret metalic de tip ИИМП-16.6.4-0, 74 Y2, IP54, dimensiuni 1600 x 600 x 400 mm	buc			6 514,00
	38	Cofret metalic de tip ИИМП-16.6.4-0, 74 Y2, IP54, dimensiuni 1600 x 600 x 400 mm	buc	1,0000	6 514,00	6 514,00
		Total	lei			6 514,000
39	pret furnizor	Panou de montare dimensiuni 300x545 mm	buc			324,08
	39	Panou de montare dimensiuni 300x545 mm	buc	1,0000	324,08	324,08
		Total	lei			1 620,400
40	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 12 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ИИПН-123-0-74-Y2, IP54	buc			938,50
	40	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 12 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ИИПН-123-0-74-Y2, IP54	buc	1,0000	938,50	938,50
		Total	lei			938,500
41	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=25A	buc			87,02
	41	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=25A	buc	1,0000	87,02	87,02
		Total	lei			87,020
42	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=230V, 1P, In=25A	buc			30,00
	42	Separator de sarcina modular, Un=230V, 1P, In=25A	buc	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			30,000
43	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=2A, U=230V, Icu=4.5A	buc			37,40
	43	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C,	buc	1,0000	37,40	37,40

1	2	3	4	5	6	7
		In=2A, U=230V, Icu=4.5A				
		Total	lei			187,000
44	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=2A, Un=400V, Icu=4.5A	buc			108,00
	44	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=2A, Un=400V, Icu=4.5A	buc	1,0000	108,00	108,00
		Total	lei			540,000
45	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=4A, U=230V, Icu=4.5A	buc			37,65
	45	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=4A, U=230V, Icu=4.5A	buc	1,0000	37,65	37,65
		Total	lei			75,300
46	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=6A, U=230V, Icu=4.5A	buc			32,00
	46	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=6A, U=230V, Icu=4.5A	buc	1,0000	32,00	32,00
		Total	lei			96,000
47	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=6A, Un=400V, Icu=4.5A	buc			108,00
	47	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=6A, Un=400V, Icu=4.5A	buc	1,0000	108,00	108,00
		Total	lei			324,000
48	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc			221,60
	48	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	1,0000	221,60	221,60
		Total	lei			221,600
49	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=4A, U=230V, Icu=4.5A	buc			39,00
	49	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=4A, U=230V, Icu=4.5A	buc	1,0000	39,00	39,00
		Total	lei			195,000
50	pret furnizor	Contactator КМИ 10910, 9A, 230V	buc			107,80
	50	Contactator КМИ 10910, 9A, 230V	buc	1,0000	107,80	107,80
		Total	lei			1 617,000
51	pret furnizor	Releu PTJL-1305	buc			138,00
	51	Releu PTJL-1305	buc	1,0000	138,00	138,00
		Total	lei			1 104,000
52	pret furnizor	Releu PTJI-1306	buc			138,00
	52	Releu PTJI-1306	buc	1,0000	138,00	138,00
		Total	lei			276,000
53	pret furnizor	Releu PTJI-1307	buc			108,00
	53	Releu PTJI-1307	buc	1,0000	108,00	108,00
		Total	lei			216,000
54	pret furnizor	Releu PTJI-1310	buc			108,00
	54	Releu PTJI-1310	buc	1,0000	108,00	108,00
		Total	lei			324,000
55	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЩАП-12-31Y2, 10A, 220V, IP54	buc			36 025,00
	55	Dulap montat pe perete ЩАП-12-31Y2, 10A, 220V, IP54	buc	1,0000	36 025,00	36 025,00
		Total	lei			36 025,000
56	pret furnizor	Tablou cu transformator de coborire IP54, tensiunea primara 230V, tensiunea secundara 12V, puterea 250VA, de tip ЯТП-250-220/12	buc			2 560,00
	56	Tablou cu transformator de coborire IP54, tensiunea primara 230V, tensiunea secundara 12V, puterea 250VA, de tip ЯТП-250-220/12	buc	1,0000	2 560,00	2 560,00
		Total	lei			2 560,000
57	pret furnizor	Corp de iluminat PBO-42 cu lampa	buc			186,00
	57	Corp de iluminat PBO-42 cu lampa	buc	1,0000	186,00	186,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			186,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.